PROLONGACIÓN DE LA CALLE PASTEUR - MUNICIPALIDAD DE
VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

Comitente: Municipalidad de Villa Gobernador Gálvez

Descripción: BAÑOS y solados Centro Comercial Municipal ubicado en el espacio definido en calle
Sarmiento y prolongación de la calle Pasteur. Presupuesto Oficial: $ 30.824.801,26 (Pesos treinta
millones ochocientos veinticuatro mil ochocientos uno con 26/00). Apertura Ofertas: 24/10/2023
10:00 hs. Secretaria de Obras Públicas. Costo Pliego: $ 30.000 (pesos treinta mil).

Fecha de apertura: 2023-10-24 10:00

Presupuesto oficial: 30.824.801,26

Presupuesto oficial moneda: pesos